議案第１０号

   狭山市立図書館設置条例の一部を改正する条例

 狭山市立図書館設置条例（昭和５６年条例第２号）の一部を次のように改正する。

 第３条中「図書館」の次に「（第７条第１項に規定する指定管理者に管理を行わせ

る図書館を除く。）」を加える。

   附 則

 この条例は、平成２８年４月１日から施行する。

  平成２８年２月２４日提出

          狭山市長 小谷野  剛

提案理由

 狭山市立狭山台図書館の管理を指定管理者に行わせるため、所要の改正をしたいの

で、この案を提出するものである。